



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
002/2023****PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 581**

No dia 24 de Março de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VIRTUE COMERCIO LTDA **CNPJ:** 42.600.732/0001-62

Representante: LETICIA RAFAELLA LUIZ CUNHA

Telefone: (62) 3956-1080

Email: squadra.diretoria@gmail.com

Endereço: R ANTONIO MORAIS NETO, 330 - SET BUENO, Goiânia - GO - 74403-070

Item: 2	Quantidade: 135,00	Unidade: Und	Marca: OBÃO	Modelo: 5 LITROS	Preço Unitário: R\$ 9,56	Valor Total: R\$1.290,60
Descrição: Água Sanitária 5 litros						
Item: 33	Quantidade: 80,00	Unidade: Und	Marca: ROMA	Modelo: BRANCA	Preço Unitário: R\$ 2,00	Valor Total: R\$160,00
Descrição: Flanela, material flanela, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cor laranja, características adicionais cantos arredondados, acabamento nas bordas em overloque.						
Item: 38	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: KELLTHINE	Modelo: 300ML	Preço Unitário: R\$ 10,00	Valor Total: R\$250,00
Descrição: Inseticida aerossol, inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.						
Item: 44	Quantidade: 30,00	Unidade: Cx	Marca: BIOMAXX	Modelo: 5 LITROS	Preço Unitário: R\$ 147,78	Valor Total: R\$4.433,40
Descrição: Limpador flotador alcalino, altamente concentrado, para limpeza diária de porcelanato, revestimentos, mármore, granitos, laminados entre outros. Embalado em caixa de papelão contendo 4 galões de 5 lts.						
Item: 49	Quantidade: 90,00	Unidade: Und	Marca: AUDAX	Modelo: 200ml	Preço Unitário: R\$ 2,85	Valor Total: R\$256,50
Descrição: Lustra móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml, embalados em caixa.						
Item: 50	Quantidade: 100,00	Unidade: Und	Marca: AR GRADAVEL	Modelo: 400ml	Preço Unitário: R\$ 9,50	Valor Total: R\$950,00
Descrição: Odorizador de ar, dupla ação com spray de pressão, fragrância flores do campo. embalagem compra: frasco com 400 ml						
Item: 58	Quantidade: 60,00	Unidade: Pct.	Marca: PEGG	Modelo: 100 folhas	Preço Unitário: R\$ 4,42	Valor Total: R\$265,20
Descrição: Papel Toalha Multiuso – Celulose – 100 Toalhas, alto rendimento, resistência e absorção; 100% celulose virgem, folha dupla picotada texturizada, na cor branca, contendo dois rolos com 60 toalhas cada rolo, medindo no mínimo 19 x 22, sendo um papel multiuso, de folha larga, possuindo alto grau de alvura.						
						Total: R\$ 20.190,70

Item: 66	Quantidade: 40,00	Unidade: Und	Marca: TRIEL	Modelo: 5 litros	Preço Unitário: R\$ 20,00	Valor Total: R\$800,00
--------------------	--------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: Sabonete líquido para lavagem das mãos, produzidos com óleos naturais, contendo agentes emolientes e umectantes, sendo o sabão base de mistura de limpadores, emulsificantes e emolientes naturais, cor branca. Perolado. Registro no Ministério da Saúde. Fabricante, data de fabricação e prazo de validade impresso no rótulo. Fragrância: Erva-doce, lavanda, dentre outras. Galão 5 lts.

Item: 67	Quantidade: 250,00	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 100 litros	Preço Unitário: R\$ 35,50	Valor Total: R\$8.875,00
--------------------	---------------------------	---------------------	-------------------	---------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 100 litros. Tipo E classe I. Pacote com 100 sacos.

Item: 68	Quantidade: 250,00	Unidade: Pct	Marca: SCS	Modelo: 30 litros	Preço Unitário: R\$ 11,64	Valor Total: R\$2.910,00
--------------------	---------------------------	---------------------	-------------------	--------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 30 litros. Tipo E classe I. Pacote com 100 sacos.

Total: R\$ 20.190,70

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/03/2024**, a contar do dia **24/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

AILTON LOPES DE ARAUJO

78497604172

Dados: 24/03/2023 10:05:59

VIRTUE COMERCIO LTDA
42.600.732/0001-62

Assinado de forma digital por:

LETICIA RAFAELLA LUIZ CUNHA

01855126150

Dados: 24/03/2023 10:04:34